tak, Že se nahrazuje novým textem, který zní:

,,Celkooá cena (základní cena díla) za zhotooení díla (staoby) a dalších činností Zhotooitele u
rozsahu ČI. Il. této s1nlouuy či11í:

Základní cena celkem bez DPH 441 322,61 KČ

DPH 92 677,75 Kč

Celkouá cena učetně DPH 534 000,36KČ

Slovy (pět set třicet Čtyři tisíc korun českých třicet Šest haléřů)"

6. Ostatní ustanovení SOD zůstávají bez změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽ jeden obdrží
Objednatel a jeden Zhotovitel.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.